
Załącznik nr 11 do

Uchwały Nr XLII/353/2017

RADY MIEJSKIEJ w ZŁOCIEŃCU

z dnia 30 listopada 2017 r.

Z-W załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości, do deklaracji na podatek rolny, do deklaracji na podatek leśny i do   

informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, o gruntach i o lasach.

DANE O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH, WSPÓŁUŻYTKOWNIKACH WIECZYSTYCH I WSPÓŁPOSIADACZACH  

Lp. Nazwisko, pierwsze imię, 
drugie imię (oraz
imiona rodziców³)

 Adres 
zamieszkania

 Adres do 
korespondencji
(jeżeli jest inny niż adres 

zamieszkania)

Identyfikator
podatkowy 
PESEL**/NIP*

PKD¹ Numer
telefonu²

Adres e-mail²  PODPIS

1.

2.

3.

4.

5.



Lp. Nazwisko, pierwsze imię, 
drugie imię (oraz
imiona rodziców³)

 Adres 
zamieszkania

 Adres do 
korespondencji
(jeżeli jest inny niż adres

zamieszkania)

Identyfikator
podatkowy 
PESEL**/NIP*

PKD¹ Numer
telefonu²

Adres e-mail²  PODPIS

6.

7.

8.

9.

10.

** PESEL- dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną.
*    NIP -  dotyczy podatnika niebędącego sobą fizyczną.
¹    PKD  wpisać, gdy podatnik prowadzi działalność gospodarczą w zakresie PKD, o którym mowa w uchwale w sprawie stawek podatku od nieruchomości.

²    Dane nieobowiązkowe.

³   Wypełnić w przypadku braku numeru PESEL.


